BHERGUER COMERCIO DE INFORMATICA,
SERVICOS E REPRE
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE RELOGIO DE PONTO BIOMETRICO
COM PROXIMIDADE E BOBINAS  PARA REGISTRO E CONTROLE
DE PONTO DE SERVIDORES DO SAAE DE CATU
VALOR DA DESPESA: R$  4.570,00  (quatro mil quinhentos e setenta
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  28/10/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 41/15

[...]

19/10/15
CONTRATADO:  CPE BAHIA COMERCIO DE APARELHOS
TOPOGRAFICOS LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO E SOFTWARE
TOPOGRAFICO  PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS
TOPOGRAFICOS
VALOR DA DESPESA: R$  2.600,00  (dois mil e seiscentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  28/10/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------